et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense, Annae Staszkiewicz, Dismae Staszkiewicz, Marianna Lucka et Caparo Staszkiewicz de vita et de domicilio ignotis, illorumque nefois demortuorum heredibus de nomine et nomine et domicilio igitur medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Cajetanum Com. Dzieduszycki contra ipsos puncto extabulationis juris ad Summam 11000 flp. super hunc Dzieduszyce wielkie praeonata — sub praes. 1. Maii 1842 ad Nrum. 12978 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratum esse. — Ob commorationem, tum vitam — nonneque haeredum ipsorum ignotam, illorum periculo et impeudio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicio 1. Augusti 1842. hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si siant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatura propriae culpo imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Maii 1842.

(1493) Edictum. (3)

Nro. 5128/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto DD. Marianna Koßler et Magdalena Pfeifer notum redditur, quod contra ipsas Franciscus Pipes sub praes. 14. Martii 1842 Nro. 5198 actionem intuitu decernendae extabulationis Summae 850 flr. M. C. de realitate Nro. 287 civ. pro re Vincentii et Marianna conjugum Pötz intabulatae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit earum commoratio, et ipsae forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, earum periculo et sumptu Advocatum Dominam Bartmański cum substitutione Dni. Advocati Dolański, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Dominae Marianna Koßler et Magdalena Pfeifer admonentur, ut justo tempore aut ipsae in Judicio se sistant, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsae patronum et Advocatum alium elegant, et Judici nominent, quae defensioni et causae suae proficia sibi esse videantur.

tur, ni faciant, et causam suam ipsae negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.